CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
E-mail: cpc@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA, DIREITOS HUMANOS

E CIDADANIA DA UERR

Edital 39/2018

RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA FASE

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para o Curso de Mestrado Profissional em

Segurança Pública, Direitos Humanos e Cidadania – MPSPDHC, no uso de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA FASE, conforme a

seguir:

Ord, Nº Inscrição MÉDIA FINAL

1 7016800108 96,0

2 7016800085 94,3

3 7016800080 94,2

4 7016800065 93,8

5 7016800057 93,7

6 7016800105 93,5

7 7016800096 91,7

8 7016800147 90,7

9 7016800066 87,7

10 7016800005 87,0

11 7016800068 86,3

12 7016800090 85,3

13 7016800067 81,3

14 7016800064 80,0

15 7016800092 78,3

16 7016800033 77,0

17 7016800084 75,5

18 7016800011 71,1

19 7016800163 70,3

20 7016800135 70,0

21 7016800012 65,3

22 7016800009 63,3

23 7016800060 59,3

24 7016800018 54,7

25 7016800164 54,0

26 7016800061 51,7

27 7016800089 51,3

CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
E-mail: cpc@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

Boa Vista, 15 de Outubro de 2018

A COMISSÃO DE SELEÇÃO

28 7016800111 45,3

29 7016800125 42,5

30 7016800058 42,3

31 7016800022 34,7